证券代码：300390          证券简称：天华超净          公告编号：2023-009

苏州天华超净科技股份有限公司

关于四川天华时代锂能有限公司年产 6 万吨电池级氢氧化锂

建设项目进入试生产的公告

苏州天华超净科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 2 日召开了

第五届董事会第十六次（临时）会议，并于 2021 年 9 月 22 日召开了 2021 年第三次

临时股东大会，审议通过了《关于与甘眉工业园区拟签订项目投资合同的议案》。公

司拟投资建设“年产 6 万吨电池级氢氧化锂项目”（以下简称“项目”），项目计划投资

总额为 250,000 万元，具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于与甘眉工业园区拟签订项目投资合同的公告》（公告编号：2021-081）。现

将有关项目进展情况说明如下：

一、项目进展情况

四川天华时代锂能有限公司年产 6 万吨电池级氢氧化锂建设项目于 2022 年 5

月开工建设，目前项目已完成主体工程竣工验收，主要设备安装、调试已完成，并

进入试生产阶段，项目整体进度符合公司项目建设安排。后续公司将按照产品生产

工序及流程分阶段安排试生产工作，并对设备装置进行调整优化，逐步实现项目达

产达标。

二、对公司的影响

本项目建成后将显著提升公司电池级氢氧化锂的生产能力，有利于公司完善新

能源锂电材料业务领域的产能布局，进一步提升公司产品的规模优势，有助于巩固

并扩大公司在锂电材料行业的市场份额和市场地位，符合公司的中长期发展规划。

三、可能存在的风险

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

鉴于目前该项目尚处于试生产阶段，从试生产到规模化量产，产能释放仍需一

段时间。在前期试生产阶段，项目生产装置、产品质量的稳定性有待持续观察。未

来可能存在市场环境变化、竞争加剧、产品销售价格波动、原材料价格波动等潜在

风险。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州天华超净科技股份有限公司董事会

                                           2023 年 1 月 29 日

	一、项目进展情况
	二、对公司的影响
	三、可能存在的风险